יהודית אכמון, גבי שפֿלר וגבריאל וייל, מקצועיות אתית בפסיכותרפיה.
ירושלים: מאגנס, תשע"ב. 256 עמ'.

יוסי גרין

המכשיר עצמו כמטפל – בין שהוא כלול בהגדרה שבסעיף 2 לחוק זכויות החולה תשנ"ו-1996 ובין שאיננו כלול בה אלא מוסדר בחוק נפרד – יודע כי מקצועו איננו עוד מקצוע. הוא יודע כי יעסוק במקצוע ייחודי המחייב אותו מעל ומעבר לנדרש על-פי חוק. ואכן, עבודת המטפל מכוונת למעשה על-ידי שתי מערכות כלליות: המערכת ה־בר-משפטית (כללי האתיקה), שאליה הוא מכפיף את עצמו מרצונו, והמערכת החוקית המשפטית הרלוונטית לעיסוקו.